

2024 03 25
ГР-16/4

АГЕНТСТВО ВЕТЕРИНАРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25 марта 2024 г.

№ 4-пр
Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ
Агентства ветеринарии Ульяновской области от 20.02.2017 № 3-пр**

Внести изменения в приказ Агентства ветеринарии Ульяновской области от 20.02.2017 № 3-пр «О создании аттестационной комиссии Ульяновской области по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему государственной ветеринарной службы Российской Федерации»:

1. В наименовании слова «**О создании**» заменить словами «**Об утверждении Положения об**».

2. Пункт 1 приказа признать утратившим силу.

3. Приложение № 1 признать утратившим силу.

4. В Приложении № 2:

1) пункт 1 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Состав Комиссии формируется в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 09.11.2016 № 1145 «Об утверждении Правил аттестации специалистов в области ветеринарии» и утверждается распоряжением Агентства ветеринарии Ульяновской области.»;

2) в пункте 11 слово «приказом» заменить словом «правовым актом»;

3) в пункте 14 слово «председателя» заменить словами «председательствующего на заседании».

Исполняющий обязанности руководителя –
главного государственного ветеринарного
инспектора Ульяновской области



А.В.Жданов

0000004